KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
MŰVELŐDÉSI, KÖZOKTATÁSI ÉS SPORT BIZOTTSÁG

7-7/2018. sz. Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Kiskőrös Város Képviselő-testülete Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottságának 

2018. április 24. napján 11 órakor megtartott üléséről. 
Az ülés helye: 
Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal Jegyzői iroda



(6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)
Jelen vannak:
	Szedmák Tamás
	a bizottság elnöke

	Harangozóné Balogh Zsóka
	a bizottság tagja

	Boldoczki Sándorné
	a bizottság tagja

	dr. Turán Csaba
	jegyző

	Sutus Etelka
	intézményvezető

	Aszódiné Nedró Éva
	közigazgatási osztályvezető

	Madi Erika
	pályázati munkatárs

	Kutyifa Sándorné
	vagyongazdálkodási referens


Szedmák Tamás a bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozat-képességet és megnyitotta az ülést.
Szedmák Tamás ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottság 3 „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadott el:

NAPIREND:
I. A 2018. április 25-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
II. Egyéb aktuális kérdések

I.

A 2018. április 25-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
A Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottság a képviselő-testületi ülés előterjesztési közül az alábbi előterjesztéseket tárgyalta meg:
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről 
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről

· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· Pályázat kiírása az 1. számú és a 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására

· A Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum intézményvezetőjének megbízása

· Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum létszámának bővítése
· Malom Darts Sportegyesület Kiskőrös névhasználat iránti kérelme

· Pályázat benyújtása közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére

· Pályázat beadása ingyen wifi elnyerésére

· Pályázat laptopok és tabletek elnyerésére

· Pályázat benyújtása „okos zebra-gyalogosvédelmi rendszer” támogatás elnyerésére

· Pályázat benyújtása a „Bűnmegelőzési projektek megvalósítása” tárgyú pályázati kiírás keretében

· Pályázat benyújtása „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” című pályázati kiírásra

· A 0365/7 hrsz.-on nyilvántartott, kivett szántó művelési ágban lévő ingatlan belterületbe vonása

· A Kiskőrös, Petőfi Sándor út 9. szám alatti ingatlan megvásárlása

· A Kiskőrös, Piac tér 15. szám alatti ingatlan adásvétele

· A Sportcsarnok használatba adása a Kőrösszolg Kiskőrös Önkormányzat Településüzemeltetési Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. részére
· A záportározó területének végleges kialakítása, az ingatlanok minősítése
dr. Turán Csaba jegyző ismertette

· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről 

· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről
tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
28/2018. (IV.24.) sz. Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsága

· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről 

· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről
tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke

Határidő: 2018.04.25.
Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette

· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· Pályázat kiírása az 1. számú és a 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására
tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
29/2018. (IV.24.) sz. Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsága

· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· Pályázat kiírása az 1. számú és a 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására
tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke

Határidő: 2018.04.25.
dr. Turán Csaba jegyző ismertette

· A Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum intézményvezetőjének megbízása

· Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum létszámának bővítése

· Malom Darts Sportegyesület Kiskőrös névhasználat iránti kérelme
tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
30/2018. (IV.24.) sz. Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsága

· A Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum intézményvezetőjének megbízása

· Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum létszámának bővítése

· Malom Darts Sportegyesület Kiskőrös névhasználat iránti kérelme
tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke

Határidő: 2018.04.25.

Madi Erika pályázati munkatárs ismertette

· Pályázat benyújtása közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére

· Pályázat beadása ingyen wifi elnyerésére

· Pályázat laptopok és tabletek elnyerésére

· Pályázat benyújtása „okos zebra-gyalogosvédelmi rendszer” támogatás elnyerésére

· Pályázat benyújtása a „Bűnmegelőzési projektek megvalósítása” tárgyú pályázati kiírás keretében

· Pályázat benyújtása „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” című pályázati kiírásra

tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
31/2018. (IV.24.) sz. Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsága

· Pályázat benyújtása közművelődési érdekeltségnövelő támogatás elnyerésére

· Pályázat beadása ingyen wifi elnyerésére

· Pályázat laptopok és tabletek elnyerésére

· Pályázat benyújtása „okos zebra-gyalogosvédelmi rendszer” támogatás elnyerésére

· Pályázat benyújtása a „Bűnmegelőzési projektek megvalósítása” tárgyú pályázati kiírás keretében

· Pályázat benyújtása „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” című pályázati kiírásra

tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke

Határidő: 2018.04.25.

Kutyifa Sándorné vagyongazdálkodási referens ismertette

· A 0365/7 hrsz.-on nyilvántartott, kivett szántó művelési ágban lévő ingatlan belterületbe vonása

· A Kiskőrös, Petőfi Sándor út 9. szám alatti ingatlan megvásárlása

· A Kiskőrös, Piac tér 15. szám alatti ingatlan adásvétele

· A Sportcsarnok használatba adása a Kőrösszolg Kiskőrös Önkormányzat Településüzemeltetési Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. részére

· A záportározó területének végleges kialakítása, az ingatlanok minősítése

tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
32/2018. (IV.24.) sz. Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Művelődési, Közoktatási és Sport Bizottsága

· A 0365/7 hrsz.-on nyilvántartott, kivett szántó művelési ágban lévő ingatlan belterületbe vonása

· A Kiskőrös, Petőfi Sándor út 9. szám alatti ingatlan megvásárlása

· A Kiskőrös, Piac tér 15. szám alatti ingatlan adásvétele

· A Sportcsarnok használatba adása a Kőrösszolg Kiskőrös Önkormányzat Településüzemeltetési Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. részére

· A záportározó területének végleges kialakítása, az ingatlanok minősítése

tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke

Határidő: 2018.04.25.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a bizottság elnöke az ülést 11 óra 50 perckor bezárta. 
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